Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4176/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a retirada de lodo e limpeza de campo de futebol, na Rua Rafard, próximo ao nº 51, no Bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a retirada de lodo e limpeza de campo de futebol, na Rua Rafard, próximo ao nº 51, no Bairro São Joaquim.
[bookmark: _GoBack]
Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, informando sobre a necessidade de limpeza e retirada de lodo de área pública, em anexo abaixo assinado pedindo providencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de julho  de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-
71308b39-2eb2-4b49-8c8d-fc4f3605cf64.png
PROTOCOLO 7827/2016 - 22/07/2016 11:25

image1.jpeg

image10.jpeg